令和 4 年 11 月 13 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナの感染者数がうなぎ上り。明らかに上

げトレンドです。過去第七波の一日の最大人数は 26 万人程。それが、新聞紙

面によれば 75 万人規模にこの 2 週間で膨れ上がるとか。施設の機能不全は必

至です。くれぐれもご留意願いたい。

さて、協議会からのお知らせでよろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者 会員各位

平素は当協議会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

第八波とも言える感染の拡大が進んでいます。新聞紙面によれば 12 月上旬に

はインフルエンザとの同時流行が 1 日 75 万人規模で起こる予想も。当協議会

として、会員の皆様に会員事業者間での感染拡大を防止するために別添のよう

な内容を確認しました。もちろん既に十分な取組をされているところが多いと

は存じますが改めて最低限のところを、部会長様と確認とともに文書を発出し

ます。市内事業所間での情報共有、おもんぱかる姿勢により感染拡大が少しで

も抑制できればと思います。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴

---------------------------------------------------------

http://kakamigahara-kaigohoken.sakuratan.com/

     mitsuharu@satsuki-5.co.jp

---------------------------------------------------------

http://kakamigahara-kaigohoken.sakuratan.com/
mailto:mitsuharu@satsuki-5.co.jp